
Ogłoszenie nr 510242108-N-2019 z dnia 12-11-2019 r.  

Gmina Dubeninki: Przebudowa drogi gminnej nr 140003N Pluszkiejmy - granica gminy 

Gołdap 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 596493-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Dubeninki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067121900000, ul. Dębowa  27, 19-

504  Dubeninki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 615 81 37, e-mail 

sekretarzug@dubeninki.pl, faks 87 615 81 37.  

Adres strony internetowej (url): www.dubeninki.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Zamawiający udzielający zamówień, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej nr 140003N Pluszkiejmy - granica gminy Gołdap  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IGP.271.3.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Zakres prac obejmuje: - roboty przygotowawcze w tym rozbiórkowe nawierzchni jezdni i 

elementów drogi, w tym roboty geodezyjne, usunięcie kolidujących drzew, oczyszczenie 

terenu budowy z krzaków itp., - roboty ziemne związane z wykonaniem wykopów i nasypów, 

wymianą gruntu i korytowaniem pod konstrukcję nawierzchni jezdni i jej elementów, 

usunięcie humusu z odwozem ziemi, - korekta łuków pionowych i poziomych, - przebudowę 

kabli instalacji teletechnicznej, - wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni, - 

wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznych. - przebudowę 

zjazdów indywidualnych, - wykonanie poboczy gruntowych z kruszywa łamanego 0/31,5mm 

Kat.C50/30 gr.15 cm oraz oczyszczenie istniejących rowów przydrożnych z namułu, - 

miejscowe umocnienie istniejących skarp płytami ażurowymi, - odmulenie i wzmocnienie 

poprzez brukowanie istniejących przepustów, - wykonanie barier energochłonnych, - 



humusowanie skarp, roboty porządkowe, - oznakowanie pionowe - wymiana. - wykonanie i 

ustawienie dwóch tablic informacyjnych na początku i końcu drogi. Wymiary tablicy 30 x 50 

cm, treść do uzgodnienia z zamawiającym  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45111200-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111291-4, 45111300-1, 45233142-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1646582.11  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Przytorowa 24  

Kod pocztowy: 16-400  

Miejscowość: Suwałki  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 1532297.81  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1532297.81  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1889950.95  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


